
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 04.08.2011 № 433

г. Южа

О внесении изменений в Порядок  формирования резерва  управленческих 
кадров Южского муниципального района, утверждённых постановлением 
администрации Южского муниципального района от 23.10.2009 г. № 752

Руководствуясь  Законом  Ивановской  области  от  23.06.2008  №  72-ОЗ  «О 

муниципальной службе в ивановской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.2 после слов «на основании конкурса» дополнить словами «или 

распоряжения  администрации  Южского  муниципального  района  по 

результатам  аттестации  муниципального  служащего»  Порядок 

формирования  резерва   управленческих  кадров  Южского 

муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в официальном издании Южского 

муниципального района «Правовой Вестнике Южского муниципального 

района».

Глава Южского муниципального района                                           В.Е. Калёнов


